nos termos fixados pela Consulta de Preço nº 080/2025, conforme abaixo 
descrito: 
Serviço/Fornecimento: Contratação de empresa para fornecimento de 
gêneros alimentícios (lanches diários) para os funcionários do 
CISAMUSEP 
Favorecido: ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA 
Valor Total: R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais). 
Justificativa Anexa nos autos do processo de Dispensa de Licitação nº 
22/2025. 
Dotação orçamentária n° 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00 - 
Material de Consumo. 
Maringá (PR), 10 de outubro de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO